
   Registrační číslo:   O690024  

  Nabídka/Objednávka číslo:  ………………………………  

   Ke Smlouvě číslo:  Z690012  

 
  

  
Název: 
Adresa: 
Tel.: 
Email: 

Technologické centrum Písek s.r.o. 
Vladislavova 250, 397 01 Písek, ČR 
+(420) xxx xxx xxx 
xxxx@xxxxxxx.cz 
27942368 CZ27942368 
xxxxxx 
xxxxxxxxx/xxxx 
KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16416 

DIČ: 

Název: 
Adresa: 
Tel.: 
Email: 

město Písek / Městský úřad Písek 
Velké náměstí 114/3, 397 19 
Písek 

00249998 CZ00249998 
Komerční banka, a.s. 
127271/0100 

DIČ: IČ: IČ: 
Banka 
Účet: 
Zapsána u: 

Banka 
Účet: 
Zapsána 
u: 

Zmocněný zástupce: XXXX Zmocněný 
zástupce:  

  
Název: 
Adresa: 
Tel.: 
Email: 

 Jméno: 
Adresa: 
Tel.: 
Email: 

 

  

 
  
Předmětem objednávky je pronájem datového rozvaděče (RACK) v prostorách poskytovatele, za 
podmínek stanovených touto objednávkou a v Provozním řádu DC.  
Zákazník prohlašuje, že je mu známa povaha, rozsah a omezení služby, která je předmětem 
objednávky a že předmět objednávky je dostatečně vymezen. Poskytovatel se zavazuje poskytnout 
zákazníkovi objednanou službu a zákazník se zavazuje za poskytnutou službu poskytovateli zaplatit 
sjednanou cenu. Výše uvedená služba obsahuje:  
  

Služba Popis Počet MJ 
Aktiv. poplatek /cena 
pořízení* 

 MJ celkem 

Cena za měsíc** 
 MJ celkem 

RACK základní jednotka 1 ks              -  Kč              -  Kč          6 600 Kč          6 600 
Kč 

REZ/kW spotřeba el. při průměr. příkonu 3 kW              -  Kč              -  Kč          3 300 Kč          9 900 
Kč 

PDU        
PDU/BAS1 8x C13 (16A1f) 0 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 
PDU/BAS2 6x UTE (16A1f) 0 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 
PDU/ADV1 4x C19 (32A1f) 0 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 
PDU/ADV2 20x C13, 4x C19 (16A1f) 2 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 
Příslušenství   ks     

AP/EX24 Pronájem switche 24x 1Gbps port 0 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 

EKV/CARD 
dodatečná přístupová oprávnění 
nad základní počet 0 ks              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč 

  Celkem   bez DPH***             -  Kč bez DPH       16 500 Kč 
*   Jednorázová platba spojená se zřízením služby, aktivačními poplatky, pořízení konkrétních technologií apod. 

……………………………………… 

  

  

  
  

  



**  Pravidelná platba spojená s užívání služby po celou dobu platnosti této objednávky 
  

                                                                                                    TECHNOLOGICKÉ CENTRUM PÍSEK S.R.O.  
     VLADISLAVOVA 250  
     397 01 PÍSEK  

      

 
Typ placení: Faktura 
Počátek platnosti a účinnosti Objednávky: dnem podpisu oběma stranami (musí být uzavřena platná Smlouva o PES) 
Den zřízení služby 17.12.2019 
Splatnost Výzvy k platbě 14 dní 

Doba platnosti Objednávky 
na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

Delka fakturačního období služby měsíc - zpětně 
Ceny dle bodu 1.1 
Vyučtování energií paušální platba dle bodu 1.1 
Předčasné ukončení Smlouvy: ANO 
  
Zákazník se seznámil se Všeobecnými podmínkami elektronických komunikací společnosti 
Technologické centrum Písek s.r.o. (VPEK) a Provozním řádem DC, kterými se poskytování výše 
uvedené služby řídí a souhlasí s nimi.  
  

 
Na Službu je poskytnuto E-SLA 4.  
  

 
  
Velikost rozvaděče:   42U + 3U rezervováno pro potřeby poskytovatele  
Napájení rozvaděče:  napájecí větev A i B  
Označení rozvaděče:  RHA06-2  
Bezpečnost rozvaděče:  cylindrická půlvložka + 2 klíče  
Označení rozvaděče:  - - -  
Přístupová oprávnění:  2 zdarma, další dle ceníku  
  

 

 
Nejsou  

 
Formulář – Závoz HW  
  
 

  

Revize dokumentu: 01.07.2016 

     

  +420 xxx xxx xxx  
  +420 xxx xxx xxx  

 xxxx@xxxxxxx.CZ  
 WWW.xxxxxxx.CZ  

 27942368  C 16416 VEDENÁ U KRAJSKÉHO  
SOUDU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH   CZ27942368  

    

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  



 
 
 
  
  

 V                       dne                                     .  V                                    dne                           .  

                                                   .                                                    .  
 Poskytovatel  Zákazník  

  

       

 +420 380 424 411 INFO@TCPISEK.CZ 27942368  C 16416 VEDENÁ U KRAJSKÉHO  
 +420 xxx xxx xxx   WWW.TCPISEK.CZ   CZ27942368  SOUDU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  

  
  

    


